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株式会社LIXIL

不二サッシ株式会社

株式会社 LIXIL

YKK AP株式会社

不二サッシ株式会社

文化シヤッター株式会社

YKK AP株式会社

日章興産株式会社

2024年度

2024年度

2024年度

アルミ１級

アルミ２級

アルミ３級

アルミ３級

スチール１級

Ｈ・Ｍ

Ｓ．Ｏ

Ｅ．Ｋ

髙橋 美里

北島 咲希

須永 航太

株式会社 ＬＩＸＩＬ

株式会社 ＬＩＸＩＬ

三協立山株式会社

株式会社 ＬＩＸＩＬ

株式会社 ＬＩＸＩＬ

株式会社 ＬＩＸＩＬリニューアル

三和シヤッター工業株式会社

三和シヤッター工業株式会社

積算認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

アルミ１級

アルミ２級

アルミ３級

スチール１級

スチール２級

スチール３級

スチール３級

スチール３級

2022年度

2022年度

2022年度

2022年度

2022年度

2022年度

2022年度

2022年度

＊積算資格認定試験受験体験感想文＊

題　名 受験回

積算資格試験を終えて

積算資格認定試験を振り返って

匿名

Ｋ．Ｙ

匿名

Ｉ．Ｙ．

Ｎ．Ｙ．

林岸　諒

田口　夏波

Ｙ

山本　加央里

林　令奈

2024年度

2024年度

2024年度

2024年度

2024年度

スチール２級・３級

スチール３級

スチール３級

半田　愛実積算試験合格へ向けての対策

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

受験級 氏　名

（敬称略）

会　社　名

Ｔ．Ｋ

山崎　萌加

髙瀨　真弥子

竹内　咲貴

匿名

アルミ１級

積算資格認定試験受験体験感想文

【アルミ2級】　積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

【スチール1級】　積算資格認定試験の振り返り

試験感想文

積算資格認定試験を終えて

積算資格認定試験を終えて

株式会社不二サッシ東北

三協立山株式会社

不二サッシ株式会社

文化シヤッター株式会社

株式会社オーライズ

東洋シヤッター株式会社

2023年度

2023年度

2023年度

2023年度

2023年度

2023年度

アルミ２級

アルミ３級

スチール１級

スチール２級

スチール３級
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